
	 1	

Důležitá	informace																																																																				 	

Dočasný	dovoz	střelných	zbraní	a	střeliva	do	Švédska	 1	
Registrujte	se	se	na	všechny	vedlejší	závody!	 2	
SASS	RO2	kurz	 2	
Počet	munice	MM,	WB	a	všechny	vedlejší	závody	a	Jak	se	přihlásit	 3	
Derringer	Match	9	Stages	 3	
Derringer	Speed	 3	
Plainsman	4	Stages	 3	
Long	Range	se	6	kategoriemi	střelby	 4	
Cowboys	Got	Talent	 4	
Wild	Bunch	8	stages	 4	
Wild	Bunch	Speed	 4	
Warm	up	 5	
Swap	Meet	 5	
Main	Match	12	stages	 5	
Main	Match	Speed	 5	
Team	Match	 6	
Peklo	na	podpatcích	(Hell	on	Heels)	 7	
Top	16	 7	

Důležitá	data	k	zapamatování	 7	
	

Dočasný	dovoz	střelných	zbraní	a	střeliva	do	Švédska	

	
*	Všichni	ne-severští	občané	musí	požádat	švédskou	policii	o	povolení	dočasného	
dovozu	střelných	zbraní	a	střeliva.	Veškerá	munice,	kterou	přinášíte,	musí	být	
uvedena	u	zbraně,	pro	kterou	ji	plánujete	použít.	
	
*Po	získání	povolení	od	švédské	policie	A	před	vstupem	do	Švédska	musíte	
zaregistrovat	své	střelné	zbraně	a	střelivo	na	webové	stránce	ŠVÉDSKÉ	CELNÍ	
SLUŽBY.	
	
*Předtím,	než	požádáte	policii	o	dovozní	licenci,	se	ujistěte,	že	víte,	jaké	střelné	
zbraně	budete	během	DOT	2024	používat.	Pokud	si	to	po	odeslání	přihlášky	
rozmyslíte	(nebo	vyměníte	rozbitou	zbraň),	budete	muset	podat	novou	přihlášku	a	
znovu	zaplatit	poplatek	za	přihlášku.	
	
Připravujeme	pro	vás	průvodce	tímto	procesem,	který	bude	zveřejněn	co	nejdříve.	
Buďte	prosím	trpěliví,	ještě	je	spousta	času	vše	vyřešit.	



	 2	

Registrujte	se	se	na	všechny	vedlejší	závody!	
VŠICHNI SOUTĚŽÍCÍ MUSÍ BÝT PŘED PŘÍJEZDEM NA ZÁVOD REGISTROVÁNI na 
všechny akce, kterých by se chtěli zúčastnit na webu CASSCORING.COM nebo Google Doc. 
 
Registrace do Team Match se však provádí na střelnici a 
neexistuje žádná registrace pro Swap Meet a Hell On Heels. 
 
Zkontrolujte svůj e-mail z registrace CAS (registration@casregistration.com ) nebo navštivte 
www.casscoring.com  a zjistěte, na které události jste se přihlásili. 
 
Pokud byste chtěli doplnit registraci nebo pokud chcete provést jakékoli změny vaší registrace 
(registrací) na Casscoring, pošlete e-mail na DOT2024@hotmail.com  
 
Pro Long Range a Best Dressed: Bylo přidáno mnoho nových kategorií. 
Všichni soutěžící, kteří se již přihlásili do Long Range a Best Dressed on Casscoring, se 
MUSÍ ZNOVU REGISTROVAT pomocí níže uvedených odkazů. Omlouváme se za tuto 
nepříjemnost a doufáme, že všechny nové kategorie to nahradí. 

SASS	RO2	kurz	
Pondělí 08:00 – 12:00 
Instruktoři: Cold Hand Leo, Nashville Frank a Blackhand Jailer 
 
Přihlaste se do „New Events DOT 2024 a objednávejte trička/poháry“ 
 
Po absolvování kurzu RO II bude student certifikovaným střelcem SASS a bude mít znalosti o 
všech aspektech nezbytných pro bezpečnou pomoc střelci při střelecké situaci, poskytnutí 
nezbytného vedení a pomoci v případě nehody a bude schopen prosazovat pravidla a předpisy 
v souladu se SASS Shooter's Handbook. 
  
• Plánování bezpečnosti na závodech 
• Stage design 
• Odvolání 
• Bezpečnost diváků 
• Povinnosti Timer Operátora 

• Řízení střelby 
• Kategorie se specifickými požadavky 
• Odvolání a protesty 
• Power Factor a testování 

 
... a mnohem víc! 

https://sassnet.com/the-shooting/training-safety/cas-ro-ii-course 

 



	 3	

Počet	munice	MM,	WB	a	všechny	vedlejší	závody	a	Jak	se	přihlásit	
Zatím nejsou navrženy žádné stages a může dojít k drobným změnám v počtu munice. Níže 
uvedené seznamy vám pomohou naplánovat si cestu. Na DOT 2024 bude veškerá podezřelá 
munice (příliš slabá nebo příliš tvrdá) testována v chronografu. 
 
VŠECHNY VEDLEJŠÍ ZÁVODY JSOU MĚŘENÉ A BODOVANÉ POUZE NA 
JEDEN POKUS. 
Svou osobní munici si musíte nastavit podle toho, kolika vedlejších závodů byste se chtěli 
zúčastnit. Můžete střílet všechny rychlostní kategorie (i ty, které nestřílíte v hlavním zápase) – 
kromě Speed Wild Bunch, která je pouze pro střelce WB. 
 

Derringer	Match	9	Stages	
Pondělí 09:00-12:00 
Bude 9 stages, 2 výstřely na každé stage. Derringer bude možné zapůjčit v ráži .38 nebo .45. 
Pokud nemáte munici v této ráži, můžete si ji zakoupit na místě. 
Další informace o nákupu střeliva budou zveřejněny později. 
Derringer: 18 
Zaregistrujte se na „Nové události DOT 2024 a objednávejte trička/poháry“, 
www.casscoring.com  
 

Derringer	Speed	
Pondělí 12:00-17:30 
Derringer bude možné zapůjčit v ráži .38 nebo .45. Pokud nemáte munici v této ráži, můžete 
si ji zakoupit na místě. Další informace o nákupu střeliva přijdou. 
Derringer: 2 
Zaregistrujte se na „New Events DOT 2024 a objednávejte trička/poháry“, 
www.casscoring.com  
 

Plainsman	4	Stages	
Pondělí 12:30-17:30 
Z důvodu velkého počtu přihlášených střelců (30) jsme otevřeli kategorii Plainsman 
Modern. Moderní kategorie umožňuje vytahovače v pušce. Ti, kteří se již 
zaregistrovali do Plainsmana: 
Pokud chcete změnit svou kategorii na Moderní, pošlete nám e-mail na adresu 
DOT2024@hotmail.com  
Puška: 30 
Revolver: 40 
Brokovnice: 16 
Přihlaste se na DOT 2024, www.casscoring.com 
	 	



	 4	

Long	Range	se	6	kategoriemi	střelby	
Pondělí	13:00-18:00,	úterý	09:00-17:30	a	středa	09:00-17:30	
Kategorie	LR	jsou:	Lever	Action	Pistol	Calibre,	Lever	Action	Rifle	Calibre,	Single	Shot,	
Buffalo	Single	Shot,	Optical,	Bolt	Action	(cut	off	date	11.11.1918).	Kategorie	Bolt	Action	
může	být	střílena	celoplášťovými	střelami.	
	
Ocelový	terč	je	40x40cm	a	bude	ve	vzdálenosti	100	metrů.	Všichni	střelci	získají	
maximálně	3	zkušební	kola	+	5	bodovaných	a	měřených	kol.	Bodování	je	podle	
maximálního	počtu	zásahů	s	nejkratším	časem	střelby.	Střelecká	pozice	je	volba	střelců;	
Stůjte,	klekněte	si,	sedněte	si	nebo	lehněte.	Není	povolena	žádná	opora	jako	je	prak,	hůl	
nebo	polštář,	kromě	juniorů	(14-16)	a	Buckaroos	(11-13),	kteří	mohou	používat	měkkou	
podpěru	pro	pušku.	
	
Své	vlastní	munice	si	musíte	počítat	podle	toho,	kolik	kategorií	střílíte.	
	
7	střelců	má	přiděleno	stejné	pole	ke	střelbě	(7	střelců	zaujme	své	pozice	ve	stejnou	
dobu),	5	počítajících	ran	bude	stříleno	a	měřeno	individuálně.	
Zaregistrujte	se	vyplněním	tohoto	dokumentu	Google	Long	Range:	
https://docs.google.com/forms/d/1npGW48oSJuxnx524MG6-qGLrk4wYSAku1Bx-B4nLtU4/edit?pli=1		
(-napřed	musíte	vědět,	jakých	dalších	akcí	se	účastníte.)	
Máte	nějaké	dotazy	ohledně	Long	Range?	Pošlete	je	prosím	na	chlangzoom@gmail.com	
	

Cowboys	Got	Talent	
pondělí 20.30 
Všechny Cowgirls a Cowboys, máte talent a chcete jej ukázat? V pondělí večer, po předávání 
cen za zápas Plainsman a Derringer Match, odstartujeme večerní zábavu DOT 2024 soutěží 
Cowboys Got Talent! Chcete-li vystupovat: zpívat, hrát na nástroj, prásknout ubrouskem, 
točit pistolí, říct dobrý vtip nebo dva - nebo mabye společně s několika přáteli předvést 
krátkou hru, abychom se všichni zasmáli! 
Zaregistrujte se prosím na „New Events DOT 2024 a objednávejte trička/poháry“ na 
Casscoring.com. 
-Pokud získáme velmi mnoho registrovaných talentovaných kovbojů a kovbojek, možná 
budeme muset provést výběr představení, která budou prezentována na pódiu hlavního stanu. 
	

Wild	Bunch	8	stages	
4 Stages úterý 08:00-12:00 a středa 08:00-12:00 
Pistole: 250 
Brokovnice: 48 
Puška: 56 
Přihlaste se na DOT 2024, www.casscoring.com 
 

Wild	Bunch	Speed	
úterý 12:00-16:00 
Tato akce je pouze pro střelce, kteří se zúčastnili Wild Bunch Match. 
Neexistuje žádná WB Speed Rifle (kvůli novým pravidlům Wild Bunch). 
Pistole: 21 
Brokovnice: 6 
Přihlaste se na DOT 2024, www.casscoring.com  



	 5	

Warm	up	
3 stages 13.00-15.00 úterý a středa 
Je možné střílet 6 stages (3 stages úterý a 3 stages středa). 
Všichni účastníci se musí zaregistrovat písemně na seznamu zveřejněným v Torsby u 
registrace. Nebude se provádět žádné bodování. 
Stages budou „10+10+4(+)“. Podle toho, kolik z nich chcete vystřílet, si musíte munici 
vypočítat sami. 
Přihlaste se na DOT 2024, www.casscoring.com  
 

Swap	Meet	
Středa 16:00-18:00 
Zbylo vám oblečení nebo věci z minulosti, které už nepotřebujete? Nechte někoho jiného 
užívat vašeho dědictví a nechte ho žít dalším životem! Vystavte své věci na stůl v hlavním 
stanu nebo si přineste vlastní stojan, na který můžete pověsit oblečení. Nastavení na stůl je 
pro všechny zdarma a můžete prodávat, co chcete. ŽÁDNÝ prodej od stolu před 16:00, 
nezačínejte prosím dříve. 
 

Main	Match	12	stages	
4 stages čtvrtek, pátek a sobota - dvě směny 
Puška 120 
Revolver 120 
Brokovnice 60+ 
Přihlaste se na DOT 2024, www.casscoring.com  
 

Main	Match	Speed		
Pondělí 09:00-17:00 a čtvrtek 14:30-16:00 
Puška: 10 
Revolver: 10 
Brokovnice: 6+ 
Přihlaste se na DOT 2024, www.casscoring.com  
 
 
	 	



	 6	

Best	Dressed (Soutěž kostýmů) 
Čtvrtek 17:00-19:45 
Porota bude posuzovat všechny soutěžící ve všech kategoriích Best Dressed. Každý účastník 
se může přihlásit do každé kategorie pouze jednou. Můžete se zúčastnit kategorií, které 
odpovídají pohlaví uvedenému ve vašem pasu. Ve zbývajících kategoriích se mohou zúčastnit 
pouze střelci účastnící se střelecké soutěže na DOT. 
Nejlepší střelecké oblečení a nejlepší vozík na zbraně budou hodnoceny porotou na střelnici. 
Všechny ostatní nejlépe oblečené kategorie budou regitrovány do formuláře Best Dressed, 
aby se mohly zúčastnit. 
 
Večerní oblečení: pouze střelci 
Dáma 
Gentleman 
Dívka 
Chlapec 
 
Vojenská výbava: pouze střelci 
ženský 
mužský 
 
V salonu: pouze střelci 
Dívka ze salonu 
Hazardní hráč 
 
Pár: minimálně jeden z účastníků musí být registrován jako střelec. 
Maximálně dvě osoby. Outfity, které k sobě pasují nebo nějakým způsobem ladí, se budou 
řadit výše. 
 
Rodina: minimálně jeden z účastníků musí být registrován jako střelec. 
Minimálně dvě osoby musí být ve vzájemném vztahu. 
 
Skupina: minimálně jeden z účastníků musí být registrován jako střelec. 
Tři osoby nebo více. Může to být známý/slavný gang/skupina/posloupek z filmu, televize, 
knih nebo jiných. Můžete říct porotě o Squadu. Přihlašování do této kategorie bude otevřeno 
až den předem (středa). 
 
Zaregistrujte se vyplněním tohoto dokumentu Google Best Dressed: 
https://docs.google.com/forms/d/1Q2oXVCGBOmtnTlIROGg0DSd8En3p4GWt8VRgty
kWiik/edit  
 
Máte nějaké dotazy ohledně Best Dressed? Pošlete je prosím na Madame Ginger: 
madameginger1123@gmail.com 
 

Team	Match	
Pátek 15:00-17:00 
Každý tým má 3 střelce. Týmový zápas je bodován maximálním počtem zásahů během 
nejkratšího času. Každý střelec může startovat pouze v jednom týmu. 
Puška: 10 
Revlover: 10 
Střelnice: 4+ 
Přihlaste se do Team Match na střelnici vyplněním formuláře, který vám tam bude poskytnut. 



	 7	

Peklo	na	podpatcích	(Hell	on	Heels)	
Pátek 18:00-20:00 
Na velkých závodech, jako je DOT, jsme často příliš zaneprázdněni na to, abychom se stýkali 
s ostatními dámami našeho skvělého sportu. Toto je čas našich Dam - scházíme se, jíme, 
pijeme a bavíme se s novými i starými přáteli! DOT2024 poskytne bublinky a 
občerstvení/jídlo. 
 
Na tuto událost se nelze přihlásit; přijďte tak, jak jste, nebo se oblečte, pokud na to máte čas. 
Všechny dámy z Cowboy Action Shooting jsou vítány!! Dámy střelci, manželky, přítelkyně a 
všichni ostatní jsou vítáni! 
 

Top	16	
Sobota 15:00-17:00 
Celkově 16 nejrychlejších žen a celkově 16 nejrychlejších mužů se utká ve dvou a dvou v 
rozstřelu. Pokud si myslíte, že to zvládnete na sladkých 16, připravte se, že vystřelíte 1 až 
5krát. Scénář bude s největší pravděpodobností „10+10+4(+)“. Udělejte si svůj výpočet 
střeliva sami. 
Nepřihlašujte se, jen si procvičte své střelecké dovednosti a doufejte v to nejlepší! 
 
 
 

Důležitá	data	k	zapamatování	
1. března Poslední datum pro vrácení registračního poplatku v případě zrušení 
1. května poslední den k objednání triček a šálků/hrnků 
15. května Po tomto datu uzavřeme kategorie 
1. června Poslední den pro registraci a platbu za závod 
 
Dejte nám prosím vědět, jestli plánujete spát v kempu nebo ve městě, zasláním e-mailu na 
dot2024@hotmail.com. Pokud jste nás o tom ještě neinformovali, učiňte tak. 
 
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

 


